
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito territoriale per la Provincia di Perugia  

 

Compilatore: Adele Grimaldi  
File decreto utilizzazione art 14 CCNI 16 17 
tel. 075/ 5828325 e mail: adele.grimaldi@istruzione.it 
 

posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

IL DIRIGENTE   
 

VISTA l’Ipotesi di C.C.N.I. relativa alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a. s. 2016/2017; 

VISTO il Contratto Decentrato Regionale del 06/08/2013 relativo all’art.14; 
VISTA la graduatoria pubblicata in data 23/8/2016 prot.n. 11514;  
VISTO che nelle istituzioni scolastiche di: I.C. Norcia, I.C. Assisi 3, I.C. Montefalco Castel 

Ritaldi, I.C. Perugia 7, I.C. Perugia 9, II.S. tecnico Professionale Spoleto, D.D. 2° c. 
Perugia, D.D. Castiglione del Lago, D.D. Corciano, D.D. Todi, I.C. Spoleto 1, I.C. 
Perugia 12 il posto di DSGA sarà ricoperto da personale di cui all’art. 14 comma 1 
e/o 2; 

CONSIDERATO che nelle istituzioni scolastiche ancora disponibili occorre provvedere 
con  utilizzazioni ai sensi dell’art. 14 CCNI comma 3, 
  

DECRETA 
 

Il personale A.T.A., profilo assistente amministrativo,  sotto elencato  è utilizzato, ai sensi 
dell’art. 14  comma 3 del C.C.N.I. relativo alle utilizzazione per l’anno scolastico 2016/17, a 
decorrere dal 1° settembre, nella Istituzione scolastica indicata a fianco di ciascun 
nominativo: 
 

 Sede di Utilizzazione 

Fangacci Marta I.C. Gualdo Tadino 

Palermi Maria Rita I.C. Perugia 8 

Mazzaracchio Speranza I.C. Piegaro 

Balocchi Giorgio I.S. Umbertide 

Bellucci Beatrice Rinuncia 

Cesarini Iolanda Preferenze non disponibili 

Pascucci Onelia I.C. Gualdo Cattaneo 

Perni Marcello Rinuncia 

Caroscioli Vania Preferenze non disponibili 

Nugnes Fortuna Preferenze non disponibili 

Radicioni Maria Domenica Preferenze non disponibili 

Zambri Ivana I.C. Umbertide Montone Pietralunga 

Frillici Maria Assunta L. Scientifico Foligno 

Paradisi Mirella I.C. Foligno 1 

Cutini Pia Rinuncia 

Luzi Tatiana Rinuncia 

Paciotti Giuseppina Rinuncia 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000426.30-08-2016



 

Compilatore: Adele Grimaldi  
File decreto utilizzazione art 14 CCNI 16 17 
tel. 075/ 5828325 e mail: adele.grimaldi@istruzione.it 
 

posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

2

Conciarelli Silvana I.C. Perugia 2 

Papa Luciana Rinuncia 

Duranti Michele I.C. Trevi 

Bertolini Enrico  I.O. Cerreto di Spoleto 

Bisogni Luisa Rinuncia 

Birilli o Pirilli Annarita Rinuncia 

Di Sanzo Giovanna Rinuncia 

Melfi Angela IPSIA Foligno 

 
Il Dirigente 

  Antonella Iunti 
                                                     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici della provincia 
Al personale interessato 
All’albo – sito web 


		2016-08-30T09:55:27+0000
	IUNTI ANTONELLA




